
THE COLLECTOR AUCTION
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Email: vanessa@thecollector.com.au
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Phone bids accepted for items over $100 only.
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Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request - time permitting

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction
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AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT
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1 Large group lot of vintage green glass pharmacy/chemist jars - some with contents & 
handwritten labels

2 1966 Qantas Route map of the world
3 2 x Tier glass fronted Victorian Cedar bookcase - 240cm tall by 165 wide
4 1920s Oak roll top desk with internal pigeon hole and twin pedestal base
5 Framed 1950s Advertising poster ' Fly Ansett Ana to Hobart'  hand tinted photograph
6 1930s oak fire curb with turned sections
7 Vintage Bendigo pottery stoneware crock
8 2 x boxes of vintage fabric
9 1960s National Monitor scope VP- 383A

10 Two drawer Singer sewing machine drawers with handle
11 Pair of curly terracotta roof finials by Wunderlich Australia
12 Group lot - Ladies circa 1960's fashion items incl, Patou of Melbourne blue dress with 

pleated chiffon and lace, a cream faux fur stole and 2 x hats with fascinators.
13 Group lot - Vintage Men's  Retro Clothing - Fab Stepone label SAFARI Jacket, Gloweave 

NIGHT MOVES Satin shirt, etc
14 Group lot - Vintage Ladies Clothing - Fab 70's Dresses, Leather Pants, etc
15 Group lot - Vintage Men's Short sleeved SUMMER Shirts - Pierre Cardin, Fletcher Jones, 

Gallery Australia Label, etc - all Fab soft summer colours, various sizes
16 2 x retro Men's 1970s shirts Green and purple spotted and Glow Weave body shirt - 

Larger sizes, Original labels sighted
17 Group lot - Vintage Men's KNIT Clothing- Old Footy Jumper, Lipton's tea embroidered 

Salesman's Jumper, Vest, etc
18 3 x Pieces - Vintage oriental Ladies Clothing - Cheong Sam Top, Gowns, etc
19 Vintage MEN'S Wrangler pearl snap Western shirt - Blue check print, Large size
20 Fab Modern YALY Couture label Men's Green Woolen blend Jacket - Dark Green, 

Military style design w/ Silvered embossed buttons & Hood - medium size
21 Fab Vintage RICHMOND Tigers Woolen Knit FOOTY JUMPER - Long sleeve
22 2 x Vintage men's RETRO Shirts & Matching Ties - Red Yellow & Black & Pink, Medium 

sizes, original labels
23 3 x c.1990's ROCKABILLY Shirts - Betty Boop Cruisin USA Label, West Rock Ozwear 

label, etc - Fab Black & White + Black & Pink colours
24 7 x Vintage & Modern Men's Long sleeved SHIRTS - Retro Roger David label, beige 

Body shirt, Bisley, etc - Fab Patterns & Designs, various sizes
25 Group lot - Vintage men's TRENCH COATS & Jackets - Grey w/ Pink Check Sports Coat, 

Brown check print full length Coat w/ Belt tie & buttons, etc

Page 1 of  10



26 Group lot - Vintage Ladies & men's Clothing & Accessories incl. Terry toweling Hat, Fab 
Bright retro Blouse, etc

27 2 x Vintage record players in wood housing
28 Box of assorted items including Rotary dial telephones, transistor radios etc
29 2 x boxes of Speaker parts , valves , radios & radio schematics
30 Circa 1960-70s Box of irons
31 Vintage Kingsley radiogram record player
32 Group lot KIX Spray Gun , Plastic Barrels & Metal Sprayer
33 Group lot kitchen ware incl Kinglsly-ware Snack Jar, Duperite container etc
34 Boxes of black Transistor seal wax & HMV Viking turntable faceplates
35 Group lot - Vintage plastic Kids Toys - Heaps small figures, Fisher Price SHOE HOUSE, 

etc
35.1 Group including 1970s silver record player and speakers + 2 boxes records
36 Vintage Panasonic portable stereo boom box with cd and tape
37 Box of vintage comics including Phantom 435
38 Group lot pretty china dishes incl Royal Winton & Beswick
39 Group of Oriental items incl china , painted eggs , mirror and wooden bowl
40 Group lot of street signs , Breville Infrared lamp , oil lamps , framed M.D Hansen painting 

etc
41 Box of music items incl Pioneer Stereo headphones , bass practice amp & Behringer 

XENYX 802 mixer
42 Assorted box lot incl buttons , marbles ,  Bloc Hyalin natural aftershave and tins
43 Pioneer turntable - model no  PL - 514X
44 Group lot - 2 x Retro Lamps incl.  White OSLO, black wire Bottle Rack, etc
45 2 x Boxes of Tracks Surfing magazines  1974 - 1985
46 Group lot of Carpet Tiles , Tools , Bag hooks etc
47 2 x Boxes of stone and mineral specimens including Agates, Thunder eggs, crystals, 

amethyst etc
48 Group lot - Pair of wrought iron garden seat legs & 4 x 1970s metal table legs
49 Group of 1990s Melbourne Grand Prix posters
50 Box lot of lamps & lighting
51 Box lot football related items incl, St Kilda cushion,  books - 100 Greatest Players, 

assorted Year books, etc.
52 Box lot of glass incl Oil Lamp Glass & Bottles
53 3 x boxes of China , Kitchenware , Candles etc
54 4 x boxes Pretty China , EPNS , Kitchenware etc
55 Box lot of Tins incl Arnotts and Cadbury
56 4 x Boxes of Books and magazines including Railways history magazines
57 Box of Metal ware including EPNS and copper items
58 Box of Coaxial cables , leads & plugs
59 4 x boxes of Glassware , Pottery , Oil Lamps ,Telephones etc
60 2 x Boxes of Audio valves  / tubes

60.1 2 x Vintage Vinyl Portable 12" Record CASES - Maroon + Green & Blue check print 
Expandable

61 Framed 1950s Advertising poster 'Fly Ansett Ana to Perth' hand tinted photograph
62 Box of blokey items including Cigarette tins, Transistor radio, barometer etc
63 2 x boxes China , glass , dolls , tins etc
64 2 x Framed pictures - 'River Road' oil Painting + Winter scene print
65 Box lot of books - assorted themes incl, crime, movie related, boy's annual, novels, etc.
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66 Group of vintage tins and fake flowers including Chupa Chumps etc
67 Box of china including Victorian and blue and white
68  Wire mannequin on stand
69 Vintage green upholstered  dining chair
70 Large Grey steel 8 locker unit
71 Group of vintage advertising prints including ANA, Qantas etc
72 Large trestle table
73 Large Group including floor polisher, plant pots, buckets and high chair etc
74 Group of large mirrors incl pair in decorative white frames
75 Group lot of tools incl Guillotine , files , brace drill etc
76 Box of Broadway & Ampico pianola rolls
77 Group of film items including Kodak instamatic camera, super 8 items including film 

splicer, camera and projector
78 Group Lot Dartboard, Marble, Car Ramps etc
79 3 x Stag horn ferns
80 Group of sport items incl Batting Helmets , AFL Books , cricket bats etc

80.1 Vintage JVC 8 Track player and Sony reciever
81 Suitcase of royal and vintage travel and musicals ephemera
82 Assorted box lot incl Leed's Travel wear suitcase, China, pastel drawing etc
83 Group of electronic gear including reel to reel tapes and players , wiifit etc
84 Large group of assorted items including Jim Beam dispenser, esky, brass wall plate etc
85 4 x Boxes of Religious reference books
86 3 x Tabletop Stereo Systems incl Phillips & Silver
87 4 x boxes of books including Art reference, Auction catalogues and religious
88 Framed 1950s Advertising poster ' Fly Ansett Ana to Perth'  hand tinted photograph
89 Boxed Electronics incl VCR recorder Telstra Phone & Portable Radio
90 Box lot of Tools incl Gauges , Valves , Blow torch etc

90.1 2 boxes of mixed items including pretty china minxed glassware etc
91 Box lot of Shoe Lasts , Rulers , Heavy Metal base etc
92 Box of ties including silk
93 Box of Household , Cooking & Woodworking magazines & books
94 3 x modern Christmas Nutcracker soldiers
95 Box of AFL football records
96 Box lot vintage lab equipment incl beakers , crucibles , funnels etc
97 Box lot - assorted items incl, decks of playing, game cards  and bookplates - cricket, 

canasta, Australian themed - also assorted figurines, etc.
98 Box of Coffee tins , Green Glass & Beatles Badge
99 4 x boxes of screws , nuts & bolts

100 Small group lot of massage items incl Super National Vibrator, rolling massager etc
101 2 x Boxes of Audio valves  / tubes
102 Group lot incl Capodimonte vase , animal figurines , Milano collection clock with figurine 

etc
103 Group lot of tins , Retro clocks , road maps , picture frames etc
104 1940's walnut veneered Cocktail Cabinet with lift up top, frosted glass panel doors to 

front, two drawers and fold out cupboard.
105 Group lot - metal Road signs, old Framed MIRRORS, Prints, Trays, etc
106 Box of LP records Various styles and artists
107 Group lot - Stereo gear - Akai system w/ Cd Player & Turntable, Sony Speakers + 

Turntable
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108 Vintage portable Husqvarna sewing machine in yellow case
109 4 x Boxes of assorted items including oriental china, Sankyo spuer 8 projector ephemera, 

Epns and barometer
110 2 x Box of China ware, Glass ware, child swinging from tree figure etc
111 3 x Kitchenware incl bar ware , glass ware , etc
112 Vintage electric cased Singer sewing machine - cord needed.
113 Vintage wrought iron barrel / table base
114 Box of dolls including souvenir tourist dolls of many nations
115 Box of sporting ephemera including Cricket, Football and Americas Cup
116 Set - Tident Intrgra and extra golf clubs in golf bag
117 Vintage Desktop Typewriter Royal 440
118 Vintage Remington Sperry Desktop Typewriter
119 Box of  1970s - 1980s Surf Scene, Surfing and  Surfer  Magazines  etc
120 Group lot assorted Robert Heinlein books , marbles , 45 rpm records etc
121  2 x children's toy prams in parts
122 Box of vintage ephemera including Signed Bill Collins postcard, 3UZ top forty, Ampol VFL 

champions Hassa Mann, beer cans., cricket poster etc
123 Group lot of furniture incl painted dining chairs , coffee table , wine rack etc
124 1960s White painted wooden 4 tier shelf
125 Group including dictionary, golf clubs, WW1 mess tin etc

125.5 Retro White plastic shelving unit
126 2 x retro orange items incl, HMV Nipper portable TV and a Kambrook heater.
127 3 x Stag horn ferns
128 Peanut shaped, woven cane low bench seat with metal legs.
129 Box of assorted posters including movie Officer and A Gentleman, Air shows, Hook etc
130 Group of DVDs , VHSs etc

130.1 Big blue glaze garden pot
131 3 x boxes of home ware , Kitchenalia & ceramic
132 Group lot incl box of door chimes , speaker horn & electronic typewriter etc
133 Vintage wooden housed Telefunken valve radio
134 4 x 1976 Sunshine Fluid Surfing magazines
135 2 x Pieces - 1970's - Large Red Anodized ICE BUCKET - w/ Interior cover + American 

made Pressed Green Glass LEMONADE Jug w/ Floral design
136 3 x Vintage Carpenters Planes incl Bailey and Falcon
137 Group of Australian Art books including The Boyd's, Hans Heysen and Australian 

Painters by Gleeson
138 Group of Antique reference books including Snuff boxes, Glass and Carpets
139 Group lot -  2 x Pokerwork vases & Wooden Goblet
140 Vintage Camkit Petrol pump & 1 gallon Caltex Motor Oil
141 5 x books on antiques incl Millers & The Overstreet Comic Book Price Guide
142 Box lot Blokey gear incl Metal Letters , Bakelite Handles , Porcelain Insulators etc
143 Large lot - Vintage KIDS Books - Heaps Enid Blyton, etc
144 Group of  1970/90s Australian Surfing world magazines
145 Boxed folio of Prints by Andrew Wyeth
146 Box lot of Castrol Oil pourers incl 1 pint bottle
147 Small lot of Bakelite items incl Deluxe Putt-a-matic, fishing reels, bowl etc
148 2 x boxes large assortment of costume jewellery - bangles, necklaces, bling, brooches, 

earrings etc.
149 Group Lot bar ware incl shot glasses,  cocktail mixers,  Whisky jug etc
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150 Group lot - 3 x 1/3 pint milk "Pure-Pak" , green wooden drinks holder & green thermos
150.1 Group lot of oriental ceramics including Japanese Chinese etc
151 Group lot 1970-80s Australian Pottery incl Diana & Charles Wilton
152 Lot of home ware incl packaged as new Toaster element  Vintage iron, Bushell's teat tin 

etc
153 Group lot incl Tray and 8 x Invalid Feeders
154 Box lot Vintage Padlocks
155 Large group of Breakaway surfing magazines 1973 - 1978
156 Group Lot of Nursery Ware incl Bunnykins
157 Group lot incl, ashtrays,  travel alarm case & sovereign condiment set
158 1956 Black Bakelite AWA rotary dial telephone
159 Vintage Alpine Car Cassette radio player and speakers
160 Large group lot of vintage glass chemist bottles with plastic lids
161 Small box of vintage Australian Maps and tourist brochures including ANA, Met 

ephemera etc
162 Group lot Auto Compass, Leather purse, Toy Crayola School bus etc
163 Group of beech timber planes including Alex Mathieson and McVicar Scotland
164 2 items - Pair of anodized wall sconces & wall mounted half keg
165 Group lot glass ware, table lighte,r  decanter etc
166 2 x Vintage Reel to Reel Tape recorder incl SANYO & National
167 2 x Pieces - Vintage CYCLING - Italian made Lotto Soudal Cap + Apollo Jersey made in 

Australia w/ Pockets to back, etc
168 MCC monogrammed carpet with Certificate from the MCG
169 2 x Framed KENNETH LYTHE Oil paintings - Large 'Pearch Rock, Pambula beach' & 

smaller 'Ben Boyd National Park' - both signed & with further details verso
170 Vintage Albert Namatjira print in original white painted box frame - approx 36 cm H 50cm 

W
171 Framed SIGNED HUGH SAWREY print - THE BAR, HOTEL YEPOON, QUEENSLAND - 

Signed, dated '82 & numbered 192/850, lower right - 40x50cm
172 Framed retro 1960's Oil painting - Oriental Girl in a Yellow Turtleneck - signed WELAND, 

lower right - 44x31cm
173 Industrial sized Guillotine and wall mount hardwood display board
174 Vintage Kriesler Multi Sonic Hi Fi radiogram
175 Framed Vintage  'Fly  Ansett Ana Everytime'  Highway in the sky advertisement
176 Tall cast alloy black painted antique style garden lamp with glass panels and ornate 

detailing.
177 1950s Pye Radiogram
178 Vintage cane hanging egg chair.
179 Wooden semi trailer storage unit
180 2 x Vintage Acoustic Guitars including Riviera and a violin bow
181 Vintage Kriesler Master Multi Sonic Hi Fi radiogram
182 Small 1930s Oak two drawer students desk
183 Group lot - Vintage Marble topped table with gilt cabriole legs and 2 Vintage green 

upholstered chairs
184 3 x Retro Bright red fabric & chrome Stem arm chairs
185 Vintage coffee table with cast iron cabriole legs
186 Vintage steel rod shelving unit
187 Modern round Laminex low table
188 Group of surfing ephemera including BellsFestival 1983 poster etc
189 Group lot - Vintage steel rod and cane tub chair and stool
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190 Reproduction brass New South Wales Railways luggage rack
191 Small group lot - trade cards incl, Marilyn Monroe and TV Week and a book - Tales of the 

Royal Canadian Mounted Police
192 Group lot - Vintage Men's Leather BELTS - Tooled, mock Croc, etc - all w/ Lovely 

silvered & Brass Buckles, etc
193 Group lot of glass ware incl ashtrays , jugs , decanter , mug etc
194 6 x 1983 Coastal Tubes Surfing Magazines
195 Small case of 1960s Lego incl. Train
196 Group lot - Silver & Costume jewellery - 1950's Pierced Brass Box marks A Kramer Bag 

Melbourne + 925 marked Silver Bangles, Barcs 70's necklace w/ Fab Pendant, carved 
1950's M.O.P Star necklace, etc

197 Boxed leather Oroton clock
198 Group of LP records - The Best of the Spencer Davis group, Marc Bolan etc
199 Group of Collingwood Football Club  ephemera including 2010 Premiership posters etc
200 Group of Glass and ceramic souvenir ware dishes with Victorian views including 

Daylesford, Beaufort lake, Point Nepean Rd Chelsea  etc
201 Group of c1900 ceramic jelly moulds
202 1986 Iron Maiden 'Stranger in a Strange Land'  Maxi single record -  Japanese pressing 

with edge etching 'Somewhere on tour 87'I
203 Boxed vintage Worldtime lighter by Bronica
204 Small group lot of blokey gear incl Shell tin & Flying Tiger Flashlight bulbs
205 2 x Vintage daybillmovie  posters - Pink Floyd The Wall and Gone with the Wind by Maps 

and MGM
206 Small set of Stuart crystal glass with floral decoration
207 Vintage Aubrey Beardsley Print from Oscar Wildes' Salome
208 Vintage Scottish red Tartan Bagpipes
209 2 x Vintage radios - Healing Golden Voice & His Master's Voice Super 5
210 Group of Sporting ephemera including AFL and VFL football
211 Large Group of Line Up surfing Magazines 1982 - 1985
212 Fab Pair vintage c.1980's OKANUI Hawaiian print BOARD SHORTS - Flouro Pink w/ 

Orange Hibiscus - Original Tags & Velco back pocket, large size
213 Group of vintage mainly green glass incl. Stemmed wine glasses etc
214 Group lot - Retro items - 2 x Enameled Plates w/ Bird decoration incl. 1 signed Ratcliff + 

Glass dish w. Colourful Floral design signed in Image
215 Cold Chisel 'East'  LP record with Ltd edition single ' Knocking on heavens door' r with 

picture sleeve
216 Group lot - Modern AUSTRALIAN Pottery - ARNAUD BARRAUD Vase, Charles Wilton 

Lidded Jar, Chargers, etc - all pieces Signed or marked w/ Impressed Monograms
217 Group of aircraft ephemera including BOAC, Air Force academy etc
218 2 x 1980s Rip Curl items - 1985 Super 8 surfing festival and Rip Curl Logo
219 2 x items incl, a ship in a bottle -  the Golden Hind and a Sadler Henry 8th cabinet plate 

with image of King Henry and his six wives.
220 Set of 1970's tin "Mr. Peanut" nut bowls
221 2 x Vintage bowling ball ice buckets
222 4 x pieces of blokey gear incl Moet & Chandon ashtray, Playboy mug , packaged 

Southern comfort drink mixer and table lighter
223 Vintage Shell oil glass bottle with plastic Shell X-100 pourer top
224 2 x M/Boxed MINICHAMPS Diecast MOTORBIKES - Casey Stoner on his DUCATI & 

Gary McCoy's Red Bull Yamaha
225 2 x counter top press bells in Chrome and brass
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226 Boxed Peter Pan plastic Kids Toy Automatic Chocolate Machine w/ Cadbury Wrappers
227 Novelty Musical medieval Knight Table Lighter
228  2 x grinders - old Wooden + Yellow German
229 Vintage 1970s psychedelic poster
230 2 x Vintage cupboard doors with 1950/ 60s transfers Including Shell Oil VFL teams etc
231 Group including Clogs, Large brass doorknobs and Valet razor in box
232 3 x  Issues of Sea Notes Surfing Magazine 1977-8
233 2 x Framed Vintage Advertising Orient Line prints - RMS Orcades and Orion
234 Group lot - 1985  Bruce Springsteen Born in the USA Program and Eon Fm poster etc
235 Unframed Gouache - THE RED LEOTARD - Signed w/ initials YT, lower left - 30x22cm
236 1960s Lincoln portable record player
237 Vintage Datsun 200B advertising  paper show bag
238 12 x Art Nouveau tiles with rose pattern
239 Wooden articulate arm and hand
240 Vintage VFL Carlton Football Club bedspread
241 Group of Surfing ephemera including World Titles program, Surftoons #2,  Expressions 

#2 George Rice surfboards etc
242 1974 Prog Rock Lp record -  Budgie in for the Kill
243 Group of vintage Bakelite items including coat hook, cake stand, fan etc
244 Unusual German Jack plane by Alex Mathieson & Son Glasgow with Government 

Broadarrow D /I\ R
245 3 x Handmade Australian Red gum boxes
246 Framed 1950s Advertising poster 'Fly Ansett Ana to Melbourne'  hand tinted photograph
247 Group lot - Stoneware crocks , wrought iron legs , Sunshine Milk and Coffee tin & 

Leather cases
248 3x diecast cars incl 1907 Rolls Royce "Silver Ghost"
249 Large group of Vintage Rip Curl and other surfing ephemera including 1982 Rip Curl 

dealer manual Price lists, catalogues and promotional material
250 Group of cased epns flatware and napkin rings
251 Large group of Trans Australian Railways ephemera including Maps, timetables etc
252 Group including moneyboxes, Cornish mint humbugs tin etc
253 Group including M&M lolly dispenser, Toy lion etc
254 Group of Golden Fleece and Shell Oil trading cards
255 2 x scale Raceway Models Track accessories & FROG Sports Senior series model 

airplane
256 2 x Miniature brass model cannon
257 3 x items incl, 1989 Legend Products plaster ware wall plaque - Naval Gunner, Brass 

ashtray with raised image of the paddle steamer Hygeia and a china lidded box with 
dish - Centenary of Federation Rotunda with COA.

258 Group lot - Australian Defense Force one man combat ration & Russian military badges
259 Group of trading cards Samurai and The Monkees
260 Very large Cigar advertising MSA Airlines 707 in cedar box
261 Group of reproduction 1930s  Australian motorcycling posters including Bathurst and 

Essex etc
262 3 x Australian Tins incl Griffith Sweets & Geo Bassett
263 Group of records including the Cure 12" single, The Beatles a collection of oldies LP etc
264 Group of 1950s Gas and Oil maps including Golden Fleece, Ampol, Caltex etc
265 2 x Items Meriden USA Aesthetic movement Tazza & EPNS ice bucket with Horse racing 

inscription
266 1980 Transport Victoria bag with city loop opening ephemera including folding trams
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267 1984 LP record  The Specials  "AKA In the Studio"
268 Group with flexible mortise cutting chain, Multipurpose saber saw and
269 Group of Vintage Padlocks including 4  Hubball Melbourne no keys
270 Group of banking ephemera including money boxes and deposit slips etc
271 Large 1986 Iron Maiden 'Stranger in a Strange Land' wall hanging
272 Vintage Stanley 78 plane and violin plane
273 Group lot Tobacco tins, ashtrays & lamp style table lamp
274 Small lot - Vintage Blokey gear - 2 x small Fold Out RULERS w/ Lovely beveled top 

Edges incl. Rabone & Sons + old 1 Kilogram marked Weight
275 3 x Shell items - 2 Household oil tins and clothing patch
276 1980s Rip Curl wetsuits 'The Beat of the Beach'  poster  - Big hair
277 4 x Vintage Rip Curl Sail board posters including  1982 Wave classic and 1986  Bells to 

point impossible race poster
278 2 x 1980s Rip curl surfing posters - Super Sessions and Australian Crawl Surfing Festival
279 Group of 1980s Grand Final Souvenir lift outs
280 2 x Packaged AS NEW Vintage MEN'S SHIRTS - Bisley White patterned w/ Naru Clooar 

+ Blue Sea Yellow colour
281 12 Issues of Backdoor surfing magazines 1976-78
282 Group of VFL football records including 1979, 82 and 83 Grand Finals
283 Group of vintage surfing magazines including Waves, Line up, Surf Australia  etc
284 Group of RAAF and Army transfers
285 Heavy silver  rope twist chain - 49cms L - 75.8 grms
286 Group of trading cards. Macrobertsons and Nestle wrappers including Giant Licorice 

cards etc
287 3 pces. Silver jewellery - pretty bracelet with white stones, fine solid chain & cylinder 

container pendant
288 Group lot silver jewellery - charms bracelet with 9 charms, heart clasp, heart locket, 

charms etc.
289 Container of jewellery incl. Silver, filigree brooches, spider web bangle with ring, earrings, 

rings, etc.
290 Group lot silver jewellery - large floral Marcasite brooch, silver lizard brooch & 3 x rings
291 Group including 1960s VFL Caltex and 3UZ transfers Geelong and Essendon
292 Group lot vintage costume jewellery incl. wide 1950's beaded & floral bracelet, diamante 

double dress clip/brooch, enamel horse rider, turtle, oval gilt, green necklace etc.
293 Large group of Nestle Car and Space Club  cards
294 Bag of Topps 1966 Batman cards
295 Group lot silver jewellery incl. 3 x chains & 3 x ID bracelets
296 2 x vintage silver collars - one patterned
297 4 x silver chains - various lengths and types
298 Large group of trading cards including Cereal cards, Weeties and Nabisco , Outer Limits,  

Jungle book etc
299  c1950s Novelty Saville 'Mischief' perfume bottle in yellow plastic  top hat box
300 1860's US Civil War period  Ambrotype featuring man with rifle & dog
301 Vintage Otis King pocket Calculator Model L
302 Small lot Vintage Military badges and Pocket Knives
303 Vintage New Guinea woven armband
304 Group lot - Lovely old Silvered Buckle w/ Steel Decoration, Amber Cigarette Holders, 

Penny Pendant, old Plaques, etc
305 Vintage Hubball Melbourne Slide-Hasp Padlock no key
306 1970 Hotwheels Redline 'The Demon'  diecast toy dragster
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307 Vintage Castrol Wakefield blotter advertising card This Service Station Recommends
308 Group of vintage Olympic and Commonwealth games trading cards
309 Group of 1970s Concert tickets Festival Hall and Kooyong including Santana, BB King, 

John Mayall, Led Zepplin etc
310 Original 1973 Rolling Stones ticket from Kooyong Tennis court
311 Group lot - 2 x 1960s Beatles Trading cards and Macrobertsons Beatles Bar chocolate 

wrapper
312 Group of  small 1970s Honey Surf Wax advertising posters
313 Group of 1950s - 1960s Walt Disney comics including Mickey Mouse etc
314 Large group of Masons ironstone Romantic pattern dinner ware including Platters, large 

domed top Tureen, plates, bowls, etc.
315 2 x Vintage advertising Posters - Contiki Tour Dropkick and The Pink Panther Returns 

movie poster
316 Reproduction Nazi Germany proclamation of French citizens sabotaging & attacking 

officers
317 Large ART DECO Czech Clear Glass BOWL - lovely Straight & Circular Deco design, 

marked to base - 32.5cm Diam.
318 Vintage 39 piece Rosenthal Tea Set - Winifred pattern
319 Small lot of costume jewelry incl Scout badge , coins etc
320 2 x vintage Lord Nelson plates incl, The Battle of Trafalgar with image of ships and other 

with an image of a sailing ship, assorted text with dates 1758 - 1958 and names of Kings 
and Queens of England

321 2 x Pieces - Oriental - Signed Wooden KOKESHI Doll & Lidded Ginger Jar w/ Black & 
floral h/painted design

322 WW1 silk embroidered Cushion - Souvenir of Palestine with Rising Sun Logo
323 1967 Royal Doulton Character jug - Smuggler  - D6616 - A/F
324 Vintage small glass fishing float
325 5 x 1930's Shirley Temple books - On the movie lot, in Starring Roles, Just a little girl, 

Little playmate & Twinkletoes
325.1 1954 pennant souvenir of Queen Elizabeth's First Royal Visit to Australia
326 3 x Wedgwood blue Jasper Ware Australian related commemorative plates incl, South 

Australian Jubilee  with COA, Captain Arthur Phillip and Captain Mathew Flinders - all 
with images, assorted sizes.

327 Victorian Staffordshire ceramic dog with gilt chain & lock - 23cm tall
328 2 x Vintage Art glass fish - 30cm long
329 2 x Vintage ET Daybill movie  posters  by Maps
330 2 x Fine Glass VASES - H/Blown, Frilly Necks w/ Ring around Collar - slight Blue & Pink 

colours - 32cm H. Each
331 Vintage ceramic Collie dog wall pocket / vase
332 c1900 Miners safety lamp
333 Framed c.1920/30's ART DECO Colour Lithograph - IRIS - Signed w/ Monogram, upper 

left - 33x9cm
334 2 x Vintage stickers - 100% Mambo store and Balin
335 6 x Vintage split cast pink wall angel fish-  largest dimension 19cm
336 Vintage 1876 'The Complete works of Shakespeare'  hardcover book with gilt edges
337 M/Boxed Matchbox 1995 AFL Football Club diecast Truck set - w/ Pewter plaque, etc
338 3 x 1960s Surfing World Magazines 1964-69
339 1980s Tom Baker Dr Who advertising Poster featuring  K9
340 1975 Surf Movie Poster for ' A Winters Tale'  by Sheppard Usher films
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341 1950's Royal Doulton Series Ware plate - Home Waters marked D6434, with transfer 
image of boats, signed W.E Grace - approx 21cm D.

342 Vintage 78rpm 10 inch Picture Disc RECORD - Rhumba lesson No.1, Paul Shahin, 
Vogue record shop USA

343 1965 Melbourne Football fixture plastic beaker
344 Original Rolling stone 1973 tour poster
345 Vintage Harry Whyte Australian pottery souvenir dish from lake Boga with typical 

aboriginal design , signed to base
346 Vintage mottled Xylonite battery operated Oil style lamp
347 C1920s brass Japanese Dragon  bowl
348 Retro TERRA Australian Pottery PLANTER & matching saucer - Terracotta coloured 

glaze w/ Black & White design to lower section, signed to base
349 2 x Donald Bradman items 1934 souvenir booklet and brass plaque
350 2 x Vintage pirate character jugs by Shorter & Sons and Lancasters
351 1960s Beatles plastic beaker advertising Spotless Laundries
352 1960s Mexican pressing Beatles EP record ' Hard Days night' / Tell me Why etc.
353 Large Auto Art diecast - 1/18 scale HOLDEN TORANA SLR 5000 - Red & Black, good 

cond.
354 Group of 1960s toy catalogues for Dinky toys, Matchbox etc
355 1960s Three handled loving cup art pottery vase with pink & brown glaze
356 Vintage Royal Doulton character jug - Long John Silver -  D6386
357 4 x sailing ship related cabinet plates incl, Royal Doulton ' Under Sail', 'The Golden Hind'  

and 3 x "Great Clipper Ships"
358 1977  Bendigo Salt Glazed Pottery Character Jug - Greg Chappell Centenary Test
359 Vintage Watcombe Torquay Ware jug with h/painted image of ships in a sunset - approx 

13cm H
360 Vintage c.1930s Japanese AWAJI Pottery vase - Lovely Green Glaze - Traditional shape 

w/ waisted neck, all marks to base - 21.5cm H.
361 IAN SPRAGUE Mudgeribar Australian Pottery VASE - Round body w/ short stout neck, 

lovely Earthy toned glazes, Impressed Monogram marks to base - 20cm H.
362 Large 1930s Japanese AWAJI Pottery VASE - Blood Red Glaze, Round base with long 

Straight Cylinder Neck, marked to base - 32.5cm H.
363 Buchanan Optic pearl Black & White Whisky dispenser
364 c.1900 Enameled DUNVILLE WHISKY Tray - Blue text on white ground, w/ Crown & V R 

logo to centre - marked made in Belfast verso - 30.5cm Diam.
365 Very large group lot of vintage glass chemist/pharmacy bottles with original stoppers - 

some with contents

WELCOME July 6th Blokes Shed, Aug 3 Toys, Books & Ephemera, Sep 5th Oz Art & Dec, Oct 5 
RPR, Nov 2 Blokes Shed, Dec 7 Toys, Books, Ephemera -  ENTRIES WELCOME

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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